Jornadal
Grupo

Grupo B

Grupo B

Grupo A

Grupo D

Grupo E

Grupo C

Grupo D

Grupo E

Grupo C

Grupo A

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo E

Grupo B

Grupo D

Grupo D

Grupo C

Grupo C

Grupo B

Grupo E

Grupo A

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

FASE LEAGUE INVIERNO 2025-263#*0

Fecha/lugar

17/10/25 17:30
Padel Xalo

19/10/25 12:30
Padelpoint L...

19/10/25 15:30
Club De Pade...

24/10/2517:30
Club Social ...

24/10/25 20:00
Club Social ...

25/10/25 11:00
Club de Pade...

25/10/2512:30
Vola Padel I...

26/10/2512:30
Vola Padel I...

26/10/2519:00
360 Padel Elx

23/11/2510:30
Padelpoint M...

Fecha/lugar
01/11/2512:00

INNATE ACTIV...

07/11/2519:00
On Guardamar

07/11/25 20:30
Padelpoint M...

08/11/2510:30

POLIDEPORTIV...

09/11/25 09:30
Centro depor...

09/11/2510:00
C.D. Mondvar

09/11/25 12:00
Club Social ...

09/11/2515:00
Club de Teni...

09/11/25 17:00

POLIDEPORTIV...

09/11/2517:30
North Costa ...

Local

PADEL XALO
LAS REINAS 6a
Paris 24-MOLINO VILLAS

Club Social Orcelis. 6° Femenina

PULSAR ENERGY-TIRO DE
PICHON

Match queens

VALENTIN CAVENAGHI 6a A
VALENTIN CAVENAGHI 6a PRO
LAS TITANAS DE 360

Padelitas del Mundo

Local

SOLPARK LADIES 2
Smartness padel Alicante
INDOMABLES

6F (2) BIGASTRO

Rk Area Mediterranea - Padel
Callosa de Segura

C.D. MONOVAR

RADIKAL- TIRO DE PICHON
BUENAVISTA FEMENINO 6a
6F BIGASTRO

Cumbre Chiquitas

1/3

Calendario: 6® Femenina / Fase de Grupo

Resultado

13:4

89

13:4

413

512

17:0

017

017

9:8

17:0

Resultado

9:8

89

017

413

17:0

017

413

17:0

17:0

0:17

Visitante

BUENAVISTA FEMENINO 6a

INDOMABLES

SOLPARK LADIES 2

6F (2) BIGASTRO

6F BIGASTRO

RADIKAL- TIRO DE PICHON

Rk Area Mediterranea - Padel
Callosa de Segura

Smartness padel Alicante

C.D. MONOVAR

Cumbre Chiquitas

Visitante
Padelitas del Mundo

PULSAR ENERGY-TIRO DE
PICHON

PADEL XALO

VALENTIN CAVENAGHI 6a A

Club Social Orcelis. 6° Femenina

Match queens

LAS TITANAS DE 360

LAS REINAS 6a

VALENTIN CAVENAGHI 6a PRO

Paris 24-MOLINO VILLAS



Jornada 3
Grupo

Grupo D

Grupo E

Grupo B

Grupo E

Grupo A

Grupo B

Grupo C

Grupo D

Grupo A

Grupo C

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo D

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo A

Jornada 5
Grupo

Grupo B

Grupo B

Fecha/lugar
14/11/25 20:00

POLIDEPORTIV...

14/11/25 20:00
Club Social ...

14/11/25 20:30
Padel Xalo

14/11/25 20:30
On Guardamar

15/11/25 12:00
INNATE ACTIV...

15/11/25 17:00
Padelpoint M...

16/11/25 10:00
Club de Pade...

16/11/25 11:00
lpadel Elche

16/11/25 12:00
Padelpoint M...

22/11/25 08:00
Club Deporti...

Fecha/lugar

22/1/2512:00
INNATE ACTIV...

29/11/2510:30
Centro Depor...

29/1/2517:30
Padelpoint M...

29/11/2518:00
Club de Teni...

29/11/2518:30
Club Social ...

30/11/2510:00
Club Deporti...

30/11/2510:00

POLIDEPORTIV...

30/11/25 12:00
On Guardamar

30/11/2512:00

POLIDEPORTIV...

30/11/2517:30
North Costa ...

Fecha/lugar

12/12/25 19:00
Club de Pade...

12/12/25 19:00
Padel Xalo

Local
6F (2) BIGASTRO

PULSAR ENERGY-TIRO DE
PICHON

PADEL XALO

Smartness padel Alicante
SOLPARK LADIES 2
INDOMABLES

Match queens

VALENTIN CAVENAGHI 6a A
Padelitas del Mundo

C.D. MONOVAR

Local
SOLPARK LADIES 2

Rk Area Mediterranea - Padel
Callosa de Segura

INDOMABLES
BUENAVISTA FEMENINO 6a
RADIKAL- TIRO DE PICHON

C.D. MONOVAR

6F (2) BIGASTRO
Smartness padel Alicante
6F BIGASTRO

Cumbre Chiquitas

Local

LAS REINAS 6a

PADEL XALO

2/3

Resultado

017

13:4

17:0

89

17:0

512

9:8

125

13:4

13:4

Resultado

0:17

9:8

17:0

0:17

0:17

89

512

13:4

12:5

017

Resultado

413

9:8

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Rk Area Mediterranea - Padel
Callosa de Segura

VALENTIN CAVENAGHI 6a PRO
LAS REINAS 6a

6F BIGASTRO

Cumbre Chiquitas
BUENAVISTA FEMENINO 6a
LAS TITANAS DE 360

Club Social Orcelis. 6° Femenina
Paris 24-MOLINO VILLAS

RADIKAL- TIRO DE PICHON

Visitante

Paris 24-MOLINO VILLAS
VALENTIN CAVENAGHI 6a A
LAS REINAS 6a

PADEL XALO

Match queens

LAS TITANAS DE 360

Club Social Orcelis. 6° Femenina

VALENTIN CAVENAGHI 6a PRO

PULSAR ENERGY-TIRO DE
PICHON

Padelitas del Mundo

Visitante

BUENAVISTA FEMENINO 6a

INDOMABLES



Jornada 5
Grupo

Grupo E

Grupo C

Grupo D

Grupo A

Grupo C

Grupo A

Grupo D

Grupo E

Jornada 6
Grupo

Grupo B

Grupo D

Grupo C

Grupo E

Grupo A

Grupo D

Grupo C

Grupo A

Grupo E

Grupo B

Fecha/lugar

13/12/2510:30
Club Social ...

13/12/2511:00
360 Padel Elx

14/12/2511:00
lpadel

14/12/2512:00
Padelpoint M...

14/12/2518:00
Club de Pade...

Club De Pade...
Club Social ...

Vola Padel |...

Fecha/lugar
19/12/2517:30

Panorama Pad...

20/12/25 09:00
Centro Depor...

20/12/2510:00
Club Social ...

20/12/2510:30

POLIDEPORTIV...

20/12/2512:30
Club De Pade...

21/12/2510:00
Club Social ...

21/12/2512:30
360 Padel Elx

21/12/2513:00
North Costa ...

21/12/2517:00
lpadel Elche

1/01/26 17:00
Club de Teni...

Local

PULSAR ENERGY-TIRO DE
PICHON

LAS TITANAS DE 360

VALENTIN CAVENAGHI 6a A
Padelitas del Mundo

Match queens

Paris 24-MOLINO VILLAS

Club Social Orcelis. 6° Femenina

VALENTIN CAVENAGHI 6a PRO

Local
LAS REINAS 6a

Rk Area Mediterranea - Padel
Callosa de Segura

RADIKAL- TIRO DE PICHON

6F BIGASTRO

Paris 24-MOLINO VILLAS

Club Social Orcelis. 6° Femenina
LAS TITANAS DE 360

Cumbre Chiquitas

VALENTIN CAVENAGHI 6a PRO

BUENAVISTA FEMENINO 6a

3/3

Resultado

17:0

9:8

9:8

13:4

17:0

17:0

0:17

Resultado

0:17

17:0

0:17

413

17:0

0:17

17:0

0:17

413

512

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Smartness padel Alicante
RADIKAL- TIRO DE PICHON
6F (2) BIGASTRO

SOLPARK LADIES 2

C.D. MONOVAR

Cumbre Chiquitas

Rk Area Mediterranea - Padel
Callosa de Segura

6F BIGASTRO

Visitante

PADEL XALO

6F (2) BIGASTRO

C.D. MONOVAR

Smartness padel Alicante
Padelitas del Mundo
VALENTIN CAVENAGHI 6a A
Match queens

SOLPARK LADIES 2

PULSAR ENERGY-TIRO DE
PICHON

INDOMABLES



	FASE LEAGUE INVIERNO 2025-26❄️🌞
	Calendario: 6ª Femenina / Fase de Grupo


